

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KERISTA"

Kodas 122635779, Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius, tel. (8 5) 213 55 24, atsisk. sąskaita LT197230000000467117,
UAB "Medicinos bankas" banko kodas 72300, PVM mok. kodas LT226357716 atestato Nr. 1056

2 priedas

PASIŪLYMO FORMA

2020-06-23

VILNIAUS MIESTO GATVIŲ DANGOS REMONTAS, NAUDOJANT STABILIZUOJANČIUS PRIEDUS PAGRINDAMS ĮRENGTI BEI PAGRINDŲ REGENERAVIMAS ŠALTUOJU BŪDU KELYJE

| | |
|--|---------------------------------|
| Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai) | UAB Kerista, 122635779 |
| Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai) | Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius |
| Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą | Juozas Gedvilas |
| Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais | Juozas Gedvilas |
| Dalyvio el. pašto adresas | kerista@kerista.lt |

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbus:

| Eil. nr. | Darbų pavadinimas | Mat o vnt. | Prelimi nari apimtis | Vnt. įkainis EUR be PVM | Preliminari kaina EUR be PVM |
|----------|---|----------------|----------------------|-------------------------|------------------------------|
| 1. | A/b dangos frezavimas drožles paliekant vietoje | m ² | 4200 | 2,30 | 9.660,00 |
| 2. | Pagrindų įrengimas su cementu ir 5 proc. bituminės emulsijos (sluoksnio storis 20 cm) | m ² | 25000 | 15,88 | 397.000,00 |
| 3. | 30 cm stabilizuoto pagrindo įrengimas šalčio regeneravimo mašina su cementu ir jonų mainus gerinančiu Stabgrunt2 (arba analogišku) priedu (įrengiamas plotas iki 2500 m ²) | m ² | 38000 | 7,58 | 288.040,00 |
| 4. | 30 cm stabilizuoto pagrindo įrengimas šalčio regeneravimo mašina su cementu ir jonų mainus gerinančiu Stabgrunt2 (arba analogišku) priedu (įrengiamas plotas virš 2500 m ²) | m ² | 65000 | 6,82 | 443.300,00 |
| 5. | AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas | m ² | 115200 | 11,05 | 1.272.960,00 |
| 6. | Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti | m ² | 5000 | 0,60 | 3.000,00 |
| 7. | AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas nuvažose | m ² | 800 | 29,44 | 23.552,00 |
| 8. | Papildomos medžiagos (molis su atvežimu ir paskleidimu) | m ³ | 2500 | 8,90 | 22.250,00 |
| 9. | Papildomos medžiagos (žvyras 0/32 su atvežimu ir paskleidimu) | m ³ | 1500 | 14,80 | 22.200,00 |
| 10. | Plastikinių gofruotų pralaidų d300 įrengimas su antgaliais | m | 400 | 34,73 | 13.892,00 |
| 11. | Plastikinių gofruotų pralaidų d400 įrengimas su antgaliais | m | 100 | 40,97 | 4.097,00 |
| 12. | Plastikinių gofruotų pralaidų d600 įrengimas su antgaliais | m | 50 | 71,93 | 3.596,50 |
| 13. | Betoninių antgalių montavimas plastikinei pralaidai, kai skersmuo 300 mm | vnt | 30 | 123,06 | 3.691,80 |

| | | | | | |
|-----|--|------|-------|----------|-----------|
| 14. | Betoninių antgalių montavimas plastikinei pralaidai, kai skersmuo 400 mm | vnt | 15 | 149,03 | 2.235,45 |
| 15. | Betoninių antgalių montavimas plastikinei pralaidai, kai skersmuo 600 mm | vnt | 5 | 185,26 | 926,30 |
| 16. | Šulinių angos paaukštinimas gelžbetoniniais žiedais | vnt | 30 | 98,80 | 2.964,00 |
| 17. | Plaukiančio tipo šulinių liukų pakėlimas asfaltavimo metu | vnt. | 30 | 30,00 | 900,00 |
| 18. | Ketinių liukų keitimas į „plaukiojančio tipo“ liukus | vnt | 30 | 268,00 | 8.040,00 |
| 19. | Kelkraščių 8 cm storio įrengimas iš žvyro 0/32 | m2 | 10000 | 3,05 | 30.500,00 |
| 20. | Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, vežiojimas iki 10 km atstumu ir darbas sąvartoje | m | 2000 | 5,60 | 11.200,00 |
| 21. | Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio 0/45 įrengimas, kai sluoksnio storis 15 cm | m2 | 500 | 7,78 | 3.890,00 |
| 22. | Keičiant skaldos pagrindo sluoksnio storį kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti | m2 | 500 | 0,57 | 285,00 |
| 23. | Kapitalinio remonto projekto parengimas | vnt | 30 | 2.000,00 | 60.000,00 |
| 24. | Kontrolinės – geodezinės nuotraukos parengimas | vnt | 30 | 600,00 | 18.000,00 |
| 25. | Pagrindo mišinio projekto su šalčio atsparumo bandymu parengimas. | vnt | 40 | 1.000,00 | 40.000,00 |

PVM 564.097,81 EUR

Preliminari pasiūlymo kaina su PVM* 3.250.277,86 EUR (trys milijonai du šimtai penkiasdešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt septyni eurai ir aštuoniasdešimt šeši euro centai)

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

*Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra **4.356.000,00 EUR su PVM**. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

| Eil. nr. | Partnerio pavadinimas | Numatomi atlikti darbai | Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje | |
|--------------|-----------------------|-------------------------|--|-------|
| | | | EUR su PVM | Proc. |
| - | - | - | - | - |
| Viso: | | | - | - |

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekėjus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

| Eil. nr. | Pavadinimas, kodas ir adresas | Numatomi atlikti darbai | Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekęjus | |
|--|--|---|---|-------|
| | | | EUR su PVM | Proc. |
| Subtiekęjai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikimą | | | | |
| 1. | UAB „Transporto infrastruktūros projektai“ | Kapitalinio remonto projekto parengimas | 72.600,00 | 2,23 |
| Viso: | | | 72.600,00 | 2,23 |
| Kiti žinomi subtiekęjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikimą | | | | |
| - | - | - | - | - |
| Viso: | | | - | - |

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

| Eil. nr. | Vardas ir pavardė | Specialisto dabartinė darbovietė |
|----------|-------------------|----------------------------------|
| - | - | - |

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. nr. | Dokumentų pavadinimai |
|----------|--|
| 1 | ERGO draudimo bendrovės raštas |
| 2 | EBVPD |
| 3 | Subrangovų dokumentai (Kėtinimų protokolai ir EBVPD) |

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

| Eil. nr. | Pateikto dokumento pavadinimas | Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija) | Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs) |
|----------|--|--|---|
| 1 | Subrangovų dokumentai (Kėtinimų protokolai ir EBVPD) | | |
| | ... | | |

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis ERGO draudimo bendrovės raštas 72 000 EUR sumai
(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Generalinis direktorius

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

Juozas Gedvilas

vardas ir pavardė

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.